Pe verso: (...) communi atestationi et communi inquisitioni secundo (...) festi beati Egidii abbatis proxime preteriti et aliis duobus antedictum sequentibus diebus (...) possessionis Damasnya (...) nostrum et vestrum homines modo in intrascripto fiendas (...) series ut fuit expedit ad terminum intranominatum legitime predictum est remissum.

1. Documentul deteriorat, întregiri probabile, după sens.
2. Documentul deteriorat și ilizibil.
3. Deasupra scris altercassent.